
Zápis z jednání členské schůze Plav! Vodní záchranařina se psy, z.s. 

12. ledna 2019, České Budějovice 

 

Doubravka Olšáková zahájila členskou schůzi ve 13.00h sečtením přítomných členů a konstatovala, že 

je přítomno 5 členů Plav z celkem 26 členů (stav členské základny k 31.12.2018). Z toho vyplývá, že 

členská schůze nebyla usnášeníschopná. Podle stanov čl. IX, odstavec 3 odložila tedy předsedající 

schůzi o 15minut s vyloučení těch bodů, k nimž je zapotřebí alespoň polovina členů, tj. bod IV. Návrhy 

úprav stanov. 

Ve 13.15 zahájila Doubravka Olšáková členskou schůzi již za přítomnosti 8 členů návrhem na 

schválení programu. 

 

I. SCHVÁLENÍ PROGRAMU 

Návrh programu byl doplněn o volbu dosud neobsazeného místa člena Kontrolní komise. 

Tento program byl posléze schválen s vyloučením bodu IV. Návrhy úprav stanov. Bylo 

rozhodnuto, že tento bod bude předložen členské schůzi, která se svolá na volný večer 

tréninkového víkendu v Herolticích v pátek 8.3.2019 (pokud se sejde dostatek členů). 

II. ZPRÁVA O ČINNOSTI + ÚČETNÍ UZÁVĚRKA 

Ve stručnosti jsme si připomněli proběhlé akce, Hana Vojtková předložila účetní zprávu 

za rok 2018. Spolek je v kladných číslech, aktuální zůstatek k 31.12.2018 činí 8 702, 29 Kč. 

Zvláštní poděkování patří všem členům Plav!, kteří se podíleli na loňských aktivitách. Dále 

patří poděkování Česko-německému fondu budoucnosti, který podpořil akci na Lipně 

částkou 60 000 Kč, z nichž každý český či německý tým obdržel podporu ve výši max. 

2500Kč/tým a dále byly z této částky hrazeni zahraniční trenéři. 

III. ZPRÁVA KONTROLNÍ KOMISE 

Kontrolní komise nebyla schopna provést kontrolu činnosti a účetnictví z důvodu 

neobsazeného místa a z důvodu dlouhodobé těžké nemoci Lucie Zetové, členky KK.  

Z toho důvodu nebyla zpráva KK předložena. 

IV. NÁVRHY NA ÚPRAVU STANOV 

Tento bod byl přesunut na členskou schůzi v Herolticích. 

V. DOPLŇKOVÁ VOLBA ČLENA KONTROLNÍ KOMISE 

Za členku KK byla většinou hlasů zvolena Jana Mašková (7 pro, 1 proti). 

VI. PLÁN AKCÍ 

A) TERMÍNY VÍKENDŮ: 

dosud potvrzeny Heroltice, 8.-10.3.; prodloužený víkend 22.-26.5. v Maďarsku; Víkend 

Zaplávaj si s Landseerom, 31.5.-1.6.; týden na Lipně, 6.-13.7.; Epeiros Cup, 14.-15.9. 

v jednání Psí dny, Plzeň 11.-12.5.2019; 

B) ORGANIZACE A PRŮBĚH: 

- dosud otevřená otázka klubového trenéra;   

- poplatky za trénink budou zaslány před každou akcí na klubový účet – ve výši 

200Kč/tým/den (pomocníci účastnící se tréninku déle než půldne zdarma), nečlenové 

Plav 300Kč/tým/den;  



VII. SPONZOŘI 

Zvláštní poděkování Janě Maškové za příslib pešků určených na prodej na akcích Plav! (a 

pořízených za min.náklady). 

VIII. RŮZNÉ 

NAVÝŠENÍ ČLENSKÝCH POPLATKŮ – z 500Kč na 550Kč (určených na amortizaci 

pořízeného majetku); 

GDPR – web i facebook byly uvedeny do souladu se stávající legislativou, byly rozeslány 

formuláře členům ohledně jejich souhlasu se zpracováním osobních údajů;  

MOŽNOST ZKOUŠEK V NĚMECKU (POD ZÁŠTITOU DVG) – bylo vykorespondováno, že 

čeští účastníci nemusí zakupovat pracovní knížku, ale postačí platný průkaz původu psa, 

kde se mohou zkoušky zapisovat;  

BÓJKY – k tréninkům se začnou používat bójky!; 

DOPLNIT PROPAGAČNÍ PŘEDMĚTY – trička, pešci, samolepky a další; 

 

 

V Budapešti, 10.2.2019 

Zapsala: D.Olšáková 

Kontroloval: K. Kňourek 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 


